
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 05766AC4-C710-4E14-9ED5-40F521FE88BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 611 890,50 0,00 2 611 890,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 190 445,66 0,00 2 190 445,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 -2 000,00 59 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 544 714,14 0,00 544 714,14
92601 Obiekty sportowe 173 714,14 0,00 173 714,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -3 000,00 34 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 3 000,00 75 500,00

Razem: 13 812 597,26 0,00 13 812 597,26

Id: 05766AC4-C710-4E14-9ED5-40F521FE88BF. Podpisany Strona 1




